УПРАВЛЕНИЕ  ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 81
 Кулибина ул., 58  г. Челябинск, Россия, 454085
тел.(351) 772-44-66

П Р И К А З

23.09 .2013			                     г. Челябинск 			№  149

О введении школьной
формы

[bookmark: _GoBack]
		 В связи с вступлением в силу с 01.09.2013 года Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273 «Образовании в РФ» и в соответствии с Правилами поведения для учащихся МБОУ СОШ № 81 г. Челябинска от 23.01.2012 г. № 159

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ СОШ № 81 школьную форму для  учащихся с 1 по 11 класс.
2. Одежда для учащихся должна соответствовать деловому стилю одежды и соответствовать следующему:
- одежда должна быть чистой и опрятной.
Для юношей и мальчиков:
· Рубашка однотонная светлая;
· Галстук;
· Костюм однотонный классический;
· Возможен вариант однотонного джемпера с классическими брюками.
Для девушек и девочек:
· Однотонная светлая блузка;
· Сарафан, юбка, костюм, классические брюки;
· Однотонные колготы.
3.На уроках физической культуры:
· Футболка (каждый класс самостоятельно определяется с цветом)
· Спортивный костюм;
· Спортивная обувь.
4.Для всех учащихся обязательна вторая  обувь.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

\
Директор МБОУ СОШ № 81						О.В. Мещерягина